
ФНПР 
Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

СОВЕТ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.12.2024г.                            №III-2 
г. Самара 

 

Об утверждении сметы  

доходов и расходов ФПСО 

на 2025 год 

 

Заслушав информацию председателя Федерации профсоюзов Самарской 

области Д.Г. Колесникова, 

 

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить смету Федерации профсоюзов Самарской области на 2025 

год:  

- по доходам в сумме 62 000 тыс. руб.; 

- по расходам в сумме 61 500 тыс. руб.; 

(Приложение №1). 

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

департамент финансов и учета ФПСО. 

 

 

 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов  

Самарской области        Д.Г.Колесников 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Основные показатели сметы доходов и расходов ФПСО план 2025 год 
 

№ п/п Наименование статей План 

 2024г. 

% 

План 2024г. 

тыс. руб. 

План 

2025г. 

% 

План 2025г. 

тыс. руб. 

1 2 3 4 5 6 

 ДОХОДЫ - всего 100 59 000 100 62 000 

 Членские взносы 46 27 000 47 29 000 

 Прочие 54 32 000 53 33 000 

      

 РАСХОДЫ - всего 100 58 500 100 61 500 

1 Фонд Солидарности ФПСО 3 1755 2 1500 

2 Расходы на организационно-хозяйственную 

деятельность ФПСО 

34 19 890 36 22000 

3 Финансирование учреждений ФПСО 2,6 1521 2 1500 

4 Содержание аппарата ФПСО 59 34 515 58 35500 

5 Членские взносы в вышестоящие организации 1,4 817 2 1000 

 

Приложение № 1 

к Постановлению 

Совета ФПСО 

№ III-2 от 13.12.2024г. 


